ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОРПОРАЦИЯ ПО АТОМНОЙ ЭНЕРГИИ <<РОСА ТОМ»

А ..---.
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

НИЖЕГОРОДСКАЯ ИНЖИНИРИНГОВАЯ КОМПАНИЯ

« АТОМЭНЕРГОПРОЕКТ »

ПРИКАЗ

NQ lfOI..i!/Д-ot
'

О принятии к руководству Единой отраслевой антикоррупционной

политики Государственной корпорации по атомной энергии «Росатом» и

ее организаций

В целях установления единых подходов при формировании и реализации

деятельности по ·обеспечению исполнения законодательства Российской

Федерации о противодействии коррупции в атомной отрасли

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Старшим вице-президентам, вице-президентам, директорам по

направлениям, руководителям структурных подразделений АО «НИАЭП»,

АО АСЭ и АО «Атомэнергопроект» принять к руководству Единую отраслевую

антикоррупционную политику Государственной корпорации по атомной энергии

«Росатом» и ее организаций, утвержденную приказом Гаскорпорации «Росатом»

от 14.04.2015 .N'~1/364-П (далее- Единая отраслевая политика).

2. Рекомендовать руководителям 000 «ВдМУ», 000 «СМУ .N'~ 1»,

000 «НИАЭП-Сервис», 000 «Трест РосСЭМ», 000 «АСЭ-Инжиниринг»,

АО «НИКИМТ -Атомстрой», ОАО «Энергоспецмонтаж», АО «ССМУ

«Ленатомэнергострой»», АО «СПб НИИИ «ЭИЗ»», АО «ВНИПИЭТ»,

АО Сибирский «Оргстройпроект»:

2.1. Принять в возглавляемых организациях локальные нормативные

акты, предусматривающие обязательность применения Единой отраслевой

политики.